

GENEL ESASLAR:

Türkiye Yüzme Federasyonu Artistik Yüzme Müsabaka Talimatı geçerlidir.

Yarışma Beylikdüzü Olimpik Yüzme Havuzunda yapılacaktır.

Yarışmaya katılacak sporcularda 2024-2025 sezonu vizeli Artistik Yüzme lisansı bulunmalıdır Baraj yarışına girecek sporcuların doğum tarihine göre 8 yaşını tamamlamış olması gerekmektedir.

2007 yılından daha büyük doğumlu sporcular, baraj yarışlarına katılamazlar.

(17 yaş ve altı sporcular baraj yarışına girebilecektir.)

Yarışlar baraj 1(8 yaş), baraj 2(9-10 yaş) ve baraj 3(11-14 yaş) olmak üzere 3 kategoride düzenlenecektir.

Sporcuların Türkiye Şampiyonası katılabilmesi için geçmesi gereken barajlar aşağıdaki gibidir;

- 8 yaş kategorisi; Baraj 1 seviyesini başarıyla tamamlamak zorundadır.
- 9-10 yaş kategorisi; Baraj 1 ve Baraj 2 seviyesini başarı ile tamamlamak zorundadır.
- 11 yaş üzerindeki tüm sporcular; Baraj 1, Baraj 2 ve Baraj 3 seviyelerini başarı ile tamamlamak zorundadır. Sporcuların barajları başarı ile geçmesi için;
- Baraj 1 : 30 Puan
- Baraj 2 : 35 Puan
- Baraj 3 : 40 Puan Ve üzeri puanla yarış tamamlamış olması gerekmektedir.

Baraj yarışında, siyah mayo ve beyaz bone kullanılacaktır.

Sporcular aynı yarışta, başarı ile tamamlamak şartıyla birden fazla baraj seviyesine katılabilir. Daha önce yaşının baraj yarışını tamamlayıp, Türkiye Şampiyonası'na katılmış olan sporcular yaş grupları değiştiğinde tekrar gerekli olan baraj yarışına katılmak zorundadır.

KAYITLAR:

Yarışmaya kayıtlar ek-1'de ki formu doldurarak 15 Kasım 2024 tarihine kadar Türkiye Yüzme Federasyonu'na e- posta yoluyla (lacinkocay@tyf.gov.tr) ya da elden teslim edilerek yapılacaktır. Son başvuru tarihinden sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Başvuru formu kulüp yetkilisi tarafından onaylı ve kulüp kaşeli olmak zorundadır.

KURA ÇEKİMİ:

Yarışma kura çekimi ve teknik toplantısı 17 Kasım 2024 te yarışma havuzunda 09.00 da yapılacaktır. Kura çekimine ve teknik toplantıya en azından 1 kulüp temsilcisi (ve/veya başvuru formunda belirtilmiş olan kulüp antrenörü) katılmak zorundadır.

MÜZİKLİ ANTRENMAN :

Baraj yarışları öncesinde müzikli antrenman yapılmayacaktır.

ÖDÜLLER:

Barajı geçerek Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hak kazanan sporculara başarı belgesi verilecektir.

İTİRAZLAR:

Yarıřmada itirazlar 250 TL güvence bedeli karşılığında Yarıřma Başhakemi' ne yazılı olarak yapılacaktır. İtiraz başhakem tarafından değerlendirilecek ve karara bağlanacaktır. Başhakem' in itirazı haklı bulması durumunda güvence bedeli itiraz sahibine iade edilecektir. Aksi durumda bu bedel Federasyona gelir olarak kaydedilecektir. Yarıřmada başhakemin kararı kesindir.

İLETİŐİM :

Yarıřma ile ilgili tüm iletiřim ihtiyaçları için Türkiye Yüzme Federasyonu Teknik Kurul Başkanı Laçın Kökçay ile iletiřime geçilebilir. İletiřim bilgileri: lacinkokcay@tyf.gov.tr